
Přijímání dětí do 1. tříd

se vzdělávacím programem ZAČÍT SPOLU

při ZŠ Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332

Přidělování bodů

● Rodič dítěte pracuje ve Třídě pro mě jako pedagog nebo asistent pedagoga 10 bodů
● Sourozenec dítěte již navštěvuje Třídu pro mě 10 bodů
● Bydliště v Ústí nad Orlicí nebo spádové obci 10 bodů
● Účast ve výuce (1 dopoledne, rodič + dítě) 10 bodů
● Podání přihlášky (vyplnění dotazníku) do třídy s dostatečným předstihem

(do srpna předcházejícího školního roku) 5 bodů
● Jiné (buďte kreativní) až 10 bodů

Děti členů spolku Škola pro mě, z. s. jsou do třídy přijaty automaticky.

Účast ve výuce

Slouží k zjištění souladu se vzděláváním dle programu Začít spolu – rodiče souhlasí
s koncepcí školy a metodikou vzdělávání, souzní se základními principy Tříd pro mě. Po
vaší návštěvě je k získání maximálního počtu bodů nutné do 14 dnů zaslat reflexi ve formě
eseje (Podněty k zamyšlení: Které principy ZaS byly ve výuce nejvíce viditelné? Je Třída pro
mě opravdu tím pravým místem pro mé dítě? Zvládnu velkou míru svobody a s tím spojené
zodpovědnosti, která je v našich třídách kladena na děti i rodiče?) na e-mail
info@skolaprome-uo.cz.

V případě shodného počtu bodů o pořadí zájemců rozhodne los.

mailto:info@skolaprome-uo.cz

